

IL GRILLO PARLANTE SOC.COOP.SOCIALE

Sede in NAPOLI - Calata Trinit... Maggiore, 53

Capitale Sociale versato Euro 0

Iscritta alla C.C.I.A.A. di NAPOLI

Codice Fiscale e N. iscrizione Registro Imprese 07438830635

Partita IVA: 07438830635 - N. Rea: 615736

Bilancio al 31/12/2022

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2022	31/12/2021
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I - Immobilizzazioni immateriali	54.429	5.646
II - Immobilizzazioni materiali	40.823	17.930
III - Immobilizzazioni finanziarie	12.946	12.904
Totale immobilizzazioni (B)	108.198	36.480
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I - Rimanenze	0	0
<i>II - Crediti</i>		
Esigibili entro l'esercizio successivo	1.035.100	911.632
Esigibili oltre l'esercizio successivo	12.756	0
Totale crediti	1.047.856	911.632
III- Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0
IV - Disponibilità liquide	241.193	495.709
Totale attivo circolante (C)	1.289.049	1.407.341
D) RATEI E RISCONTI	0	112
TOTALE ATTIVO	1.397.247	1.443.933

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31/12/2022	31/12/2021
---------	------------	------------

A) PATRIMONIO NETTO		
I - Capitale	15.288	15.288
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	76.651	73.700
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Altre riserve	222.047	215.457
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	57.530	9.836
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
Totale patrimonio netto	371.516	314.281
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	0	0
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	192.664	145.731
D) DEBITI		
Esigibili entro l'esercizio successivo	830.161	907.224
Esigibili oltre l'esercizio successivo	2.906	22.280
Totale debiti	833.067	929.504
E) RATEI E RISCONTI	0	54.417
TOTALE PASSIVO	1.397.247	1.443.933

CONTO ECONOMICO

	31/12/2022	31/12/2021
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.089.580	566.895
5) Altri ricavi e proventi		
Contributi in conto esercizio	0	450.936
Altri	5.236	6.640
Totale altri ricavi e proventi	5.236	457.576
Totale valore della produzione	1.094.816	1.024.471
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		

6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	36.168	36.904
7) per servizi	188.886	107.205
8) per godimento di beni di terzi	38.613	38.396
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	497.764	466.310
b) oneri sociali	84.801	120.279
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	51.376	34.936
c) Trattamento di fine rapporto	51.376	34.936
Totale costi per il personale	633.941	621.525
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	19.528	5.315
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	13.960	1.412
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	5.568	3.903
Totale ammortamenti e svalutazioni	19.528	5.315
14) Oneri diversi di gestione	106.823	194.442
Totale costi della produzione	1.023.959	1.003.787
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	70.857	20.684
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:		
16) altri proventi finanziari:		
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	2.624
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	0	2.624
Totale altri proventi finanziari	0	2.624
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	113	12
Totale interessi e altri oneri finanziari	113	12
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	-113	2.612
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA' FINANZIARIE:		
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività	0	0

finanziarie (18-19)		
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	70.744	23.296
20) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e anticipate		
Imposte correnti	13.214	13.460
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	13.214	13.460
21) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	57.530	9.836

L'Amministratore: ANATRELLA VALERIA